



20170473

Faktúra

Dodávateľ:
NOVATECH, s.r.o.
 Potočná 2835/1A
 022 01 Čadca
 Slovensko

IČO: 36385719
 DIČ: 2020134853

IČ DPH: SK2020134853

e-mail: novatech@novatech.sk
 tel.: 041-4333400

Spol. zaregistrovaná v OR OS Žilina, odd. Sro, vložka 11612/L

Bankový účet

CSOB

číslo: 4019047210 / 7500

IBAN: SK22 7500 0000 0040 1904 7210

SWIFT: CEKOSK BX

Dátum	Symbol
vystavenia: 18.07.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 25.07.2017	variabilný: 20170473
vzniku daň. povinnosti: 18.07.2017	špecifický:

Objednávka:

DL170347

Odberateľ:

Základná škola Svrčinovec

Svrčinovec 336
 023 12 Svrčinovec
 Slovensko

IČO: 37812378

DIČ:

IČ DPH:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA VO SVRČINOVCÍ

Došlo dňa: 18.07.2017

Číslo: 139/17

Stav bank. účtu: 10

Prílohy: 1

Uč. znak: 642

Mgr. M. Pišteková

Konečný príjemca:
 Základná škola Svrčinovec

Svrčinovec 336
 023 12 Svrčinovec
 Slovensko

Platba: prevodom

Doprava:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	Cena za m. j. bez DPH	DPH %	Cena za m. j. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu DPH	Spolu s DPH
AXAGO redukcia pre 2x 2.5" HDD do 3.5"	RHD-225	1,00 ks	4,92	20	5,90	4,92	0,98	5,90
SSD 240GB WD Green	WDS240G1G0A	1,00 ks	80,00	20	96,00	80,00	16,00	96,00
Externý HDD WD 1TB My Passport 2,5" USB3.0 orange	WDBYNN0010BOR-V	1,00 ks	60,00	20	72,00	60,00	12,00	72,00
Service práce/ inštalácia OS Windows + záloha dát	360001	1,00	32,50	20	39,00	32,50	6,50	39,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	177,42	35,48	212,90
CELKOM	177,42	35,48	212,90

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Celkom k úhrade: 212,90 EUR
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 212,90

Faktúra slúži zároveň ako dodací list ak nie je priložený samostatný dodací list.

Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy NOVATECH, s.r.o.

Odberateľ súhlasí s poplatkom z omeškania 0,05% z celkovej dlžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania platby až do úplného uhradenia záväzku.



PAY by square

